

**GAZETA  
PORANNA**

*STEFANOWICZ*

**ILUSTROWANA KRONIKA TYGODNIOWA.**



*Irena Bordoni, słodka włoszka, czarująca gwiazda wytwórni „Vitaphon“.*



Ujęcie sprawcy zamachu na następcę tronu włoskiego w Brukseli, którego dokonano w czasie uroczystości zaręczynowych.



Para narzeczonych: królowa belgijska Maria José i ks. Humbert włoski, przyjmują życzenia.



Widok na dom w Moskwie będący siedzibą „czeki“. W ostatnich czasach „czeka“ wzmogła swą krwawą działalność, skazując na śmierć wielu podejrzanych o działalność kontrrewolucyjną.



Pierwsza pomoc dla ofiar katastrofy kolejowej koło Norymbergi. Opatrywanie rannych.



„Princess Rosie“ najmniejszy słoń świata jest ulubienicą Londynu i podczas swych rannych spacerów wita się z znajomymi.

Na prawo: Na wystawę gospodarstwa wiejskiego w Londynie przybyła także ta rezolutna gosposia i pyta uprzejmego policjanta o drogę.





Lot Zeppelina ponad stolicą Bułgarii Sofją, w czasie podróży wschodniej.

Na prawo:  
Na uroczystości Pułaskiego pod Savannah w Ameryce przybyła delegacja polska w której wziął udział także Wacław Sieroszewski.



Do Bukaresztu wyjechał min. spraw zagr. August Zaleski wraz z małżonką w towarzystwie posła rumuńskiego w Warszawie p. Cretzeanu.



Mussolini odbywa przegląd korpusu policyjnego w Rzymie.

Na lewo:  
Nowy hotel Nowego Yorku będzie wzniesiony kosztem 2,500,000 dolarów.

Na prawo:  
Uroczyste otwarcie parlamentu bułgarskiego przez króla i metropolitę.





W londyńskim bezpłatnym szpitalu dla zwierząt stosuje się wszelkie rodzaje kuracji. Oto naświetlanie lampą kwarcową chorego cielęcia.

Na prawo: Mistrzowski skok amerykańskiego jeźdźca przez płonącą przeszkodę.



Senzacją ilustracji amerykańskich jest ostatnio miniaturowy konik pochodzący od cyrkowego pony i ważący 28 funtów.



Zdjęcie z portu Yarmouth na wybrzeżu angielskim. Do portu wracają okręty rybackie z udanego połowu śledzi.



Jeden z pierwszorzędnych berlińskich magazynów chińszczyzny wystąpił na ulice miasta dla reklamy oryginalną rikszą zaprzęzoną w człowieka.



Kurs anatomii lekarskiej dla fachowych masażystek i instruktorek gimnastyki leczniczej w uczelni szpitala Westminster w Londynie.